

# Årsredovisning

för

## boysdon'tcry AB

556704-7047

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mattias Göthberg, Styrelseledamot  
2023-02-03

Styrelsen för boysdon'tcry AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–09–01 – 2022–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver arkitektur, inredningsarkitektur, produktformgivning och grafisk design.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Det är främst på grund av en ökad efterfrågan av bolagets tjänster samt återgång till ett mer normalt samhälle efter Covid-19 pandemin.

Däremot har bolaget haft för höga kostnader som har lett till ett förlust resultat. Bolagets egna kapital per 220831 understiger hälften av aktiekapitalet. Det finns dock ett övervärde på 4,2 miljoner kronor i posten andelar i intressebolag som återställer kapitalet. Då styrelsen anser att övervärdet är av uppenbar karaktär har ingen kontrollbalansräkning upprättats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 071	4 865	8 403	9 303
Resultat efter finansiella poster	-565	-993	776	359
Soliditet (%)	-11,4	17,3	51,7	23,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	998 242	-793 495	304 747
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-793 495	793 495	0
Årets resultat			-564 764	-564 764
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>204 747</b>	<b>-564 764</b>	<b>-260 017</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 265 858kr (265858 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	204 748
årets förlust	-564 764
	<b>-360 016</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-360 016
	<b>-360 016</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 071 029	4 864 969
Övriga rörelseintäkter		577 337	1 782 389
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 648 366</b>	<b>6 647 358</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 771 093	-673 123
Övriga externa kostnader		-2 314 053	-2 215 240
Personalkostnader	2	-4 124 911	-4 748 831
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 210 057</b>	<b>-7 637 194</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-561 691</b>	<b>-989 836</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 073	-3 659
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 073</b>	<b>-3 659</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-564 764</b>	<b>-993 495</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-564 764</b>	<b>-793 495</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-564 764</b>	<b>-793 495</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	2 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 500</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		567 533	435 000
Övriga fordringar		384 372	33 105
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		234 100	362 090
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 186 005</b>	<b>830 195</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 096 484	929 403
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 096 484</b>	<b>929 403</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 282 489</b>	<b>1 759 598</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 284 989</b>	<b>1 759 598</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		204 748	998 243
Årets resultat		-564 764	-793 495
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-360 016</b>	<b>204 748</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-260 016</b>	<b>304 748</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Leverantörsskulder		158 815	4 940
Skatteskulder		31 509	285
Övriga skulder		1 219 942	1 270 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 134 739	179 589
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 545 005</b>	<b>1 454 850</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 284 989</b>	<b>1 759 598</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efterfrågan av bolagets tjänster har ökat efter att pandemin har avtagits och att samhället har öppnats upp igen. Bolaget fortsätter med kostnadsbesparingar och rapporter efter balansdagen visar en förbättrad omsättning och resultat.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	7	8

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	2 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500	0
Utgående redovisat värde	2 500	0

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	625 000	625 000
	<b>625 000</b>	<b>625 000</b>

## **Not 7 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till BDC Foundation AB, Org.nr. 556927-9374.

Stockholm 2023-02-03

*Mattias Göthberg*  
Mattias Göthberg  
Ordförande

*Oscar Hafvenstein*  
Oscar Hafvenstein

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-03

*Jenny Cermén*  
Jenny Cermén  
Auktoriserad revisor
